
3.
24

100

1.2
5 50

3.
24

8.
2.
1

1.2
5

СХЕМА № 2
ОРГАНИЗАЦИИ ДВИЖЕНИЯ АВТОТРАНСПОРТА И

ОГРАЖДЕНИЯ МЕСТ ПРОИЗВОДСТВА РАБОТ

Условные обозначения:

- место производства
работ

На объекте: Капитальный ремонт транспортной развязки в разных уровнях на пересечении автодороги "г.Екатеринбург -
аэропорт "Кольцово" и Екатеринбургской кольцевой автомобильной дороги. Водопропускные трубы, система водоотвода"
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СХЕМА № 3
ОРГАНИЗАЦИИ ДВИЖЕНИЯ АВТОТРАНСПОРТА И

ОГРАЖДЕНИЯ МЕСТ ПРОИЗВОДСТВА РАБОТ
На объекте: Капитальный ремонт транспортной развязки в разных уровнях на пересечении автодороги "г.Екатеринбург -

аэропорт "Кольцово" и Екатеринбургской кольцевой автомобильной дороги. Водопропускные трубы, система водоотвода"


